
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 02 JUN 2011 

 

VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 9853/2011, en la que el Alumno de la carrera 

de Ingeniería Industrial Pablo RULE CALVI, propone el dictado del “Curso 
introductorio de SAP y Sistemas Ejecutivos de Manufactura” y el otorgamiento de los 
certificados correspondientes a los alumnos que participaron del mismo; 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
 DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar el dictado del “Curso introductorio de SAP y Sistemas 
Ejecutivos de Manufactura” a cargo del Ing. Ricardo Raúl PALMA, dictado durante los 
meses de abril y mayo de 2010. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los Certificados a los alumnos que se 
mencionan a continuación, que participaron del “Curso introductorio de SAP y 
Sistemas Ejecutivos de Manufactura”: 
 
ACOSTA, Matías 9117 
AMORETTI, Pablo 8889 
AMORETTI, Alejandro 8919 
ARBONA, Diego 9352 
ÁVILA, Cristian Matías 8959 
BAGGIO, Matías Iván 9576 
BELDA, Nicolás 9257 
BENAROYA, Duillo 8911 
CARMONA, Facundo Martín 9104 
COELHO, Joaquín 9647 
DISTÉFANO, Federico 8748 
ELUSTONDO, María Josefina 8708 
FALCATI, Gonzalo Juan 8280 
FONSECA, Jessica Vanina 9363 
GALLARDO, Alejandro 8678 
GIUNGI, Carlos 8261 
GOMEZ ROMEO, Gimena 9101 
JUIN, Florencia 30.709.297 
LUQUEZ, Leonardo 7811 
MARTÍNEZ, Fernando 9108 
MARTÍNEZ ZUMEL, Agustín 9189 
MASCIALINO, Verónica 31.576.991 
MONDACA, Maximiliano 9145 
MUÑOZ, Érica 30.692.806 
 
Resol. Nº 89 



 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2.- 
 
 
NEBOT, Lucas 9250 
PANELLI, Mariano 9304 
PAPINI, Bruno 9274 
PERROTA ASAD, Daniela Flor 8972 
PUJAL, Tomás 9267 
REYNOSO, Gabriela Yudith 9144 
RIZZO, Carolina 8743 
ROMANO, Bruno 9341 
SABÁS, Nahir 9329 
SALINAS, Facundo 9256 
SÁNCHEZ, Agustín Santiago 9291 
SAYANCA, Leopoldo 9324 
SEGURA, María Agustina 9248 
SILVA, Micaela Romina 9258 
SIMONE, Marcos 9165 
VALDIVIEZO, Pablo 8268 
VIDELA, Juan Pablo 9328 
VILA, Analía Inés 9254 
VILLARUEL ORMEÑO, Jorge Andrés 9337 
VILLEGAS, Nicolás 9312 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones 
 
RESOLUCIÓN Nº 89 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


